CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

https://franca.sp.leg.br/

Rua da Câmara, n.º 01, Parque das Águas, Franca/SP, CEP: 14401-306.

Telefones: (16) 3713-1555, (16) 3713-1500, DDG: 0800-940-1555.

https://franca.sp.leg.br/

 1

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Franca/SP.

REQUERIMENTO N.º     /2023

________________________________.

Em ______/______/_______.

_______________________.

Requeiro a Vossa Excelência, na forma regimental, que seja

oficiado ao Sr. Prefeito, Alexandre Augusto Ferreira, para fornecer

informações sobre as diretrizes do contrato n.º 359/2022 entre

Prefeitura Municipal de Franca e a Fundação Pesquisa e Desenvolvimento

Administração Contabilidade e Economia (Fundace).

Em que fase se encontram os estudos?

05 Etapas:

01 – Plano de trabalho;

02 – Diagnostico preliminar e síntese da proposta;

03 – Modelagem;

04 – Validação;

05 – Licitação.

Para as etapas concluídas, solicitamos que nos enviem as

cópias das mesmas.

Quantas reuniões periódicas entre os consultores da Fundace

e técnicos do município de Franca já aconteceram?

Quando será a próxima reunião?

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

https://franca.sp.leg.br/

Rua da Câmara, n.º 01, Parque das Águas, Franca/SP, CEP: 14401-306.

Telefones: (16) 3713-1555, (16) 3713-1500, DDG: 0800-940-1555.

https://franca.sp.leg.br/

 2

Câmara Municipal de Franca, em 24 de abril de 2023.

___________________________________

MARCELO TIDY
Vereador

___________________________________

GILSON PELIZARO
Vereador

___________________________________

DELLA MOTTA
Vereador